Biad 1 van procesverbaal van Internationale zwemwpdstriad
gzzwommen op 10 januari 1993 in zwembad Quwerkerk te Vught.
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Aantal banen : B Deelne xende verenigingen:
Lengte banen : 25 meter & zle blad 2.
Aanvang : 14.00 uur

Einde : Jp. W uur

Soort wedstrijd : Internationaal

Organisatie : VZ&PV De Dommelbaarzen

JURYSAMENSTEILI I NG

Funktie Naam Plaats Bev. heid Kloktijd
Scheidrechter: Hr. D. v.d. Ham Vught 1,2,3, 7.12.80
Kamprechter : Hr. M. v Ofrschot Vught 2,3,3,k 7.12.79
Kamprechter : Hr., C.J v Delft Vliijmen 3,1,k 7.12.80
Starter : Hr. J.J. Verboven Vught 2,3, 71276
Jury : Mw. A.G.H. v. Hooft-

van Balkom. Haaren 3,73

Tijdwaarn. /keerpuntcomm.

Baan 1 ¢ Hr. H.J. H .ywegen Rosmalen 3,3,k 7.12.83
Baan 2 : Mw. J.C. Delft-Visser Vliijmen 33 7.12,79
Baan 3 : Hr, E.A.M. van Os Esch 2,3 7.12.70
Baan 4 : Hr. W. Simons Cuijk 3 Te12.88
Baan 5 : Mw., A.D.F.C., v. QOorschot- ]

v. Dungen Vught 3] 7.12.84
Baan 1 Mw. M.P.{ Rademaker-

van der Meijden Vught 4 7.12.75
Baan 2 : Hr. C. Martens Vaalwijk 3,c2 7.12.80
Baan 3 : Hr. J.G.H.A. Vrensen Vught 2,3 7.12.84
Baan 4 Mw. C.F.M. Vugs-—

van Etten Oisterwijk 4 7T«12.71
Baan 5 Mw. K.C. Schotman- Vught 4

Stoets 7Te12.72
Extra :{ Hr. H.P. de Bruijn Tilburg 2,8,] 7.12.80

Hr. W.H.M. van Hooft Haaren 3 7.12.78

Eventuele opmerkingen Scheidsrechter en/of Jurysekretariaat.

Na programma 12 wisselen tijdwaarnemers en keerpunt comm. van funktie.
Aantal ziekmeldingen: q

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysekr.



Blad 2 van procesverbaal van Internaticnale zwemwedstrijd
gezwommen op 10 januari 1993 in zwembad Ouwerkerk te Vught.

Deelne. mende verenigingen:

Merlet

BZV

VZV

Die Heygrage

De Dommelbaarzen
De Duikelaar

De Gouwe

A.2Z.C.
D.Z2.V. Koudijs
Zaltbommel

Z & PC Breda
De Aalscholver
De Dolfijn
V.2.P.C Vriezenveen
Nekton

P.S.V.

Onkyo De Otter
Oude Veer

Daw Proface
Het 1J

North Shore

ZPC /Qufw?k

Cuijk
“s-Hertogenbosch
Waalwijk
Viijmen
Vught

Laren Gld.
Vaddinxveen
Apeldoorn
Delft
Zaltbomnel
Breda
Almere
Anmsterdam
Vriezenveen
Vught
Eindhoven
Bussem

Den Helder
Alkmaar
Anmsterdam
Nieuw Zeeland

- /C’a‘(,fwy‘;/c



Programma 1

100 m. schoolslag dames MASTERS:

1. Karin Kuylaars-vdH.
2. Wendy Eygendaal

3. Mieke van de Fluit
4. Riny Zeijpveld

5. Erica Kuiper

6. Jeltje van Bergen
7. Janet ter Hogt

8. Annie Smits

9. Ietje Wittenberg

Programma 2

Breda
Breda
Dolfijn
Duikelaar
Duikelaar
Het IJ
ikelaar
vV
Duikelaar

= 25+
- 25+
~ 35+
— 30+
-.-'25+
~55+
430+
I45+
_ 40+

100 m. schoolslag heren MASTERS:

1. Frans van Westerop
2. Joost Kuylaars

3. Fred Heemstra

4., Paul van Loon

5. Rob Hanou

6. Donald Uitenbogaart
7. Alberto Carraminana
8. Plieter Husslage

9. Eddy Michels
10.Marcus Gharbi
11.Nico van Maanen
12.Roy van Hees
13.Hans den Boer

14.G& van Hartevelt
15.Nic Geers

Programma 3

Daw Proface
Breda
Daw Proface
Breda

25+
-~ 25+
—~25+
35+

66-022
65-~018
54-266
60-029
66=-061
35-118
63-322
46-032
52-=323

65—-agv
66-024
65=-124
56-053

Onkyo-de OtterS.50+ 43-312

Dolfijn
Katwijk zZPC
Breda
Dommelb.
Aalschover
Zaltbommel
Aalschovers
De Gouwe
Dommelbe.

De Gouwe

100 m. wisselslag dames:

1. Claudia van Drunen
2. Joyce Kruis

3. Ela van de Weerden
4, Mirjan Rademaker
5. Noortje Vogels

6. Miranda van Bussel
7. Inez Neijman

8. Erika Scheutjens
9. Colette van Os
10.Femke Rademaker
11.Jose Simons
12.Maaike van de Ende
13.Eleonora Ludwig
14.Marlijn van Drunen
15.Joyce Paashuis
16.Jacqueline Reltman

Programma 4

BZV

BRZV

Merlet
Dommelbe.
Dommelb.

Die Heygrave
BZV

BZV

BZV

Dommelb,.
Merlet

Die Heygrave
Dommelb.
Dommelb.
Dommelbe.
Merlet

100 m. wiséelslag heren:

1. Teun van der Steen

2. Arno van de Thillart

3. Edward van Os
4, Marcel wvan Esch
5. Bas Boerboom
6. Pim van Lamoen

7 Leon van de Thillart

8. Stephan Edmonds
9. Tom de Vocht
10.Frans Kuys
11.Jurgen Sonneborn
12.Frank Bouman
13.Erwin Verschueren

Die Heygrave
BZV

Dommelbe

Die Heygrave
BZV

BZV

BZV

Merlet
Merlet

Die Heygrave
Dommelb.

Die Heygrave
Breda

. 45+
=304
— 40+
- 25+
-~ 30+
/30+
30+
B0+
A0+

55+
-

47-665
61=-717
53-153
67-430
62=-25¢
61-431
59=160
31-525
52~424
38-606

77-690
77-688
78=355
77-413
78415
79285
80-625
80-698
80-700
79-414
78-380
79=-245
82-400
81=-425
81=-437
78=-3178

76-=189
72-657
76-364
77=179
T7-693
78=-691
76=-660
76=337
77=-366
78=234
76-434
78-287
78~620

1.26.62 —
1.29.27
1.30.90 —
1.33.54 ~
1.35.05
1.40.51 —
1.44.67"
1.55.34 ~
1.55.83 —

1.14.58 —
1.14.78
1.16.62
1.18.62 =
1.19.72 NMR
1.20.35
1.22.62
1.22.98
1.24.08

" 1.25.67

1.28.54

h 1.28.61
» 1.30.44 NME

1.37.36

Wik 1.47.00



vervolg programma 4

100m. wisselsag heren:

14.Ruud Bouman
15.Jordi van Hulten
16.Hans Poels
17.Dirk van Hooft
18 .André Simons
1%.Bas Vogels

Programma 5 200 m.

1. Marije Radenwijk
2+ Judith van Hooft

3. Nancy van de Ven -

4, Simone van Drunen

5. Claudia v Oosterhout

6. Pamela van Zijl
7. Janine Duyts
8. Wendy Eijkemans

9. Claudia van Eijndhoven

Programma 6 100 m.

1e Karin Kuylaars-vdH

2. Erica Kuilper

3. Riny Zeijpveld

4, Janet ter Hogt

5. Regina Bakker

6. Jeltje van Bergen

7. Mieke van de Fluit

8. Ietje Witteénberg
9.Annie Smits

Programma 7 100 me

1le Eric van Dartel
2. Joost Kuylaars
3. Robin Prins

4, Han Roos

5. Donald Uitenbogaart

6. Cees Koenders
7. Eddy Michels

8. Marais Gharbi
9. Nic Geers
10.Rob Hanou
11.Ruud Wiegers
12.Nico van Maanen
13.Henk wWatertor
1l4.Adri Pasman
15.Henk Wisselo
16.G& van Hartevelt
17.Hans den Boer
18 . Rene Bakker
19.Michel Brenkman

Programma 8

1. Johan Bekkers
2. Pim wvan Lamoen
3. Joris van Os

4. Alexander v Eijndhoven

5. Bas Boerboom

6. Willem=Jan de Pinth

7. Marc de Laat

8. Erwin Verschueren

9. Peter Schotman

Die Heygrave 79-286 1.17.3
wzVv 79480 1e17.5
Merlet 78-392 1.20.8
Dommelbe. 78-380 1.24.1
Merlet 80-420 1e31e1
vrije slag dames: 100 me 200 m.
BZV 73=554 1.05.3 2.17.1
Dommelb. 76-335 1.06.2 2.22.5
Domme 1be 74-280 1.10.0 2.26.6
BZV 80-689 1.13.2 2.33.6
Die Heygrave 77=278 1.15.1 2.36.4
Die Heygrave 80-264 1.16.6 2.42.1
Dommelbe. 78=372 1.19.6 2.47.8
Domme 1b. 80-384 1.31.5 B.12.6
Dommelb. 80-403 12806 3.15.9
vrije slag dames MASTERS:
Breda _ 25+ 66=022 bd 1.08.28—
Duikelaar ~ 25+ 66=061 7 1.09.07
Duikelaar ~ 30+ 60=029 ## 1.16.08 -
Duikelaar -~ 30+ 63=322 8/ 1+21.85
Aalschover - 30+ 63-274 73 1e23e57
Het 1J ~ 55+ 35-118 8% 1.25.95 -
Dolfijn ~ 35+ 54=266 £ 1.29.63 —
Duikelaar ~ 40+ 52=323 GL 143272 ~
PSV ~45+ 46-032 J 1.35.26%
vrije slag heren MASTERS:
PSV - 25+ 67-106 Oe55.64—
Breda -25+ 66=024 0.57.21
DZV Koudi js ~30+ 62-573 0.58.99 —
North Shore NZ - 45+ 45=3976 /(- 1.02.08.—~
Dolfijn _45+ 47-665 L[ 1.03.14
Nek ton - 30+ 59=098 L3 1a03.18
Dommelbe. ~ -25+ 67-430 L3 1.03.68
Aalschovers .»-30+ 62-259 - (7 1.04.61
Gouwe -55+ 38-606 LY 1.,04.77 NMK
Onkyo-de Otter, .50+ 43=312 be 1,06.30 —
Dommelb. » .25+ 67-429 L) 1.07.49
Zaltbommel . 30+ 61-431 b9 1.08.23
Qude Veer - =45+ 44-343 tv 1.08.58
Vriezenveen - <25+ 64-408 Ly 1.08.60
Apeldoorn -454+ 47-015 }21.12.01
Dommelb. + -40+ 52-424 e 1.16.73
De Gouwe - »60+ 31=525 FE1e17.67 —
Aalschover ~ 30+ 62-agv ++1.17.98
Aalschover ~-35+ 57-agv Tﬁ1.19.95
100 m. schoolslag heren:
Dommelbe. 74=397 1.15.1
BZV 78=-691 1.16.1
Dommelb. 77-365 1.17.7
Dommelbe. 76=-404 1.18.7
BZV 77-693 1.19.4
Die Heygrave 76-178 1.19.6
wWZV 80-~-490 Yo 2920
Breda 78-620 1.29.1
Dommelbe. 81-411 1.49.5



Programma S

100 m. wisselslag meisjes onder 10 jaar:

1l Josline van Drunen
2. Maartje Vogels

Programma 10

Dommelbe
Dommelbe.

34=438
83-436

100 m. wisselslag jongens onder 10 jaar:

Geen deelname

Programma 11.

100 m. vlinderslag dames:

1. Jacqueline Beltman Merlet

2. Maaike van de Ende Die Heygrave

Programma 12 100 me. vlinderslag heren:

1. Pim Beekman Dommelb.

2. Marcel van Esch Die Heygrave

3. Teun van der 3teen Die Heygrave

4. Marcel wWillems Merlet

5. Frans Kuys Die Heygrave

6. Erik Peters Merlet

7. Tom de Vocht Merlet

8. Johan Rekkers DommelDbe.

¢. Edward van Os Dormmelb.

Programma 13 100 me. wisselslag dames MASTERS:

1. Karin Kuylaars-=vdH Breda -25+
Erica Kulper Duikelaar ~25+

3. Wendy Eygendaal Breda _ 25+

4. Riny Zeypveld Duikelaar — 30+

5. Janet ter Hogt Duikelaar <30+

6. Regina BRakker Aalschover ~ 30+

7. Jeltje van Bergen Het IJ 55+

8. Mieke van de Fluit Dolfiin ~ 35+

%. Annie Smits PSV ~45+

Programma 14 100 m. wisselslag heren MASTERS:

1. Eric van Dartel PSV 25+

2. Fred Heemstra DAW Proface -~ 25+

3. Joost Kuylaars Breda - 25+

4, Alberto Carraminana Katwijk ZPC - 30+

5. Pieter Husslage Breda .~ 40+

6. Paul van Loon Breda o 35+

7. Donald Ultenbogaart Dolfijn ~ 45+

8. Frans van Westerop DAW Proface = 25+

9. Cees Koenders: Nek ton =30+

10.Rob Hanou Onkyo-de Otters ~50+

11.Marcus Gharbi Aalschover =30+

12.BEddy Michels Dommelb. =25+

13.Henk Wisselo AZC Apeldoorn . _AS+

14.Nic Geers De Gouwe ~55+

15.Nico van Maanen Zaltbommel «# 30+

16.Adri Pasman Vriezenveen #25+

17.Hans den Boer De Gouwe 60+

18 .G& van Hartevelt Dommelb. 40+

19.Ruud wWiegers Dommelb. 25+

Programma 15 200 m. wisselslag dames:

1. Nancy van de Ven Dommelbe.

2. Joyce Kruis BZV

3. Miranda van Bussel Die Heygrave

4. Noortje Vogels Dommelbe.

5. Mirjan Rademaker Dommelb.

6. Erika Scheutjens BZV

7. Colette van Os BZV

8. Femke Rademaker Dommelb.

9. Wendy Eijkemans Domme lbe.

10.Claudia van Drunen BZV

78-378
79=249

75=287
77-179
76=189
78=367
78=234
78=391
77-366

4-397
76-364

66-022
66=-061
65-018
60~029
63=322
63=274
35-113
54-266
46-032

67-106
65~-124
66-024
61~-717
53-153
56-053
47-665
65-agv
59-098
52-424
62-259
67-430
47-015
38-606
61-431
64-408
31-525
52-424
67-429

74-280
77-688
79-285
78-415
77-413
80-698
80~700
79-414
80-384
77-690

9 1.17.71 A ~
B 1.17.71 B

H 1.18.83

f6 1426484 —
qr 1430413

iy 1e34.50 7
ﬁg’1.35.98"
7& 1.36.08 =
ire 1.50.12

1.05.35 =

1.06.35

1.07.18

T 1.11.64—

1.12.35 —

1.12.76

1.13.32 —

1.13.87

T 1.14.22

7 1.14.38 NMR

Y 1.16.41

17 1.17.51
1.19.34

Bo 1.20.94 N™MA,

9, 1.22.16

G4 124450

&y 1¢29.50 —
1.36.59

v¢$5601 .15.49 VH

3.03.6
3.04.1
3.11.8
3.39.4
2.46.9 RH.



Programma 16

100 m. schoolslag meisjes onder 10 jaar:

1. Sharmeen van Amelsvoort BZV 84-714 150:5

2. Maartje Vogels Dommelbe. 83-436 2.09.1

3. Josine van Drunen Dommelb. 84-438 2.22.7
Programma 17 100 m. schoolslag jongens onder 10 jaar:

1. Remco Driessen BZV 83-713 1.4847
Programma 18 100 m. rugslag dames:

1. Judith van Hooft Dommelb. 76=-335 1.17.3

2. Ela van de Weerden Merlet 78=355 1.21.2

3. Inez Neijman BZV 80-625 1.22.7

4. Simone van Drunen BZV 80-689 1.22.9

5. Pamela van Zijl Die Heijgrave 80~264 1.25.6

6. José Simons Merlet 78=380 1288

7. Janine Duyts Dommelbe. 78=372 1.32.1
8. Eleonora Ludwig Dommelb. 82-400 1.34.5

S. Claudia van Eijndhoven Dommelb. 80-403 1.41.0
10.Joyce Paashuis Dommelb. 81-437 1.58.0
11.Marlijn van Drunen Dommelbe. 81=425 2.16.0
Programma 19 100 m. rugslag heren:

1. Arno van de Thillart BZV 72-657 1.04.7

2. Pim Beekman Dommelbe. 75-287 1aO07 2

3. Leon van de Thillart BZV 76=-660 1.09.5

4, Marcel Willems Merlet 78=367 1.12.1

Se Stephan Edmonds Merlet 76-337 1.13.4

6« Alexander v Eijndhoven Dommelbe. 76~-404 1.14.5

7. Frank Bouman Die Heygrave 78-287 1.18.3

8. Joris van Os Dommelbe. 77=365 1.18.5

9. Erwin Verschueren Breda 78=620 1.19.3
10.Erik Peters Merlet 78-391 1.15.4
11.Jordi van Hulten WZV 79=4380 1.19.9

12 .Hans Poels Merlet 78-392 1.20.4
13.Ruud Bouman Die Heygrave 79-286 1e25.6
14.Jurgen Sonneborn Dommelbe. 76-434 1.28.1
15.André Simons Merlet 80=420 1.28.9
16.Dirk wvan Hooft Dommelbe 78=380 1.34.3
17.Bas Vogels Dommelb. 80-416 1.39.0

18 .Peter Schotman Domme lb. 81-411 1.41.0
Programma 20 SO0 m. vrijeslag dames MASTERS:

1. Erica Kuiper Duikelaar 25+ 66-061 fed¢0.31.34 -
2. Karin Kuylaars-vdH Breda 25+ 66=-022 (4.120.32.06
3. Wendy Eygendaal Breda 25+ 65=018 [5§90.32.97
4. Riny Zeypveld Duikelaar 30+ 60=029 tt4c0.33.55~
5. Janet ter Hogt Duikelaar 30+ 63-322 3o ¥ 0.35.19
6. Regina Bakker Aalschover 30+ 63=-274 33 1940.36.57
7. Jeltje van Bergen Het IJ 55+ 35=118 518 0.37.59,-
8. Ietje Wittenberg Duikelaar 40+ 52-323 3¢ 0.39.14 —
9. Mieke van de Fluit Dolfijn 35+ 54-266 ¢/ 080.40.54 -
Programma 21 50 me vrijeslag heren MASTERS:

1. Eric van Dartel PSV 25+ 67-106 $v.940.25.47 —
2. Fred Heemstra DAW Proface - 25+ 65=124 52.2%2 0.26.10
3. Joost Kuylaars Breda 25+ 66=024 53.220.26.61
4. Robin Prins DzZV Koudijs 30+ 62=573 53.4%0.26.99 —
5. Marcus Gharbi Aalschover ~30+ 62-259 54.0¢0.27.44
6. Alberto Carraminana Katwijk ZPC 30+ 61-=717 45.0¢0.27.54
7. Han Roos North Shore NZ 45+ 45=3976 {9550.27.84 o



vervolg programma 21

50 me vrijeslag heren MASTERS:

8. Coen Koenders Nek ton 30+ B59-098 55 -0 0.27.85
9. Frans:.van Westerop DAW Proface 25+ 65=agv it .50 0.28.75
10.Eddy Michels Dommelb. 25+ 67=430 s¥.2¢% 0.,29.14
11.Nico van Maanen Zaltbommel 30+ 61-431 54-2° 0.29.60
12.Donald Uitenbogaart Dolfijn 45+ 47-665 54 ¢ 0.29.63
13.Nic Geers De Gouwe 55+ 38-606 59-°Y0.29.75~—
14.Rob Hanou Onkyo-de Otters 50+ 43=312 (v L2 0.30.,13—
15.Henk Wisselo AZC Apeldoorn 454 47=015 b1 110430457
16.Adri Pasman Vriezenveen 25+ 64=408 £/ 490.30.72
17.Henk Watertor Oude Veer 45+ 44=343 btz 0 0,31.05
18 .Ruud Wiegers Dommelb. 25+ 67-429 62 ¥410.31.42
19.Jan Withaar Dommelb. 40+ 51-rec. (4 360.32.18 -
20.Roy van Hees Aalschover 30+ 59-160 &4 420.32.46 A
21.Hans den Boer De Gouwe 60+ 31-525 £4q-0.32.46 B —
22.Michel Brenkman Aalschover 35+ 57=agv é@'1%0.34.12 A
23.Rene Bakker Aalschover 30+ 62-agv bd 74 0,34.12 B
24.G& van Hartevelt Dommelb. 40+ 52-424 3 (4 0.35.82

Programma 22 4 x 100 m. estafette vrijeslag dames:
1.Dommelb. ste.zweN. Vogels 78 -415 1.12.0

N. vd Ven 74-280

M. Rademaker 77-413
2.Die Heygrave st.zw.C.v.0Oosterhout 77=-278 1.09.4

M. vd Ende 79-249

M. v. Bussel 79=285

Pe Ve Zijl 80-264 4.56.4
Programma 23 4 x 100 m. estafette wisselslag heren:
1.Dommelb. stezwW.A.V.Eljndhoven 76=-404 1.16.7

Je. Bekkers 74-397

P. Beekman 75-287

E. van Os 76-364 4,35.7
2.Die Heygrave st.zw.T. vd Steen 76-189 1.07.6

WeJe de Pinth 76=-178

M. van Esch 77=-179

F. Kuys 78-234 4.36.4



